
Dz-16.0021.5.2015 

Uchwała Nr V/41/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce  

na rok  2015 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce.w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Postanawia się  rozdysponować środki wydzielone  do dyspozycji Rady Dzielnicy  XVI 

Bieńczyce na rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Anuluje się uchwały Rady Dzielnicy  XVI Bieńczyce   w sprawie ustalenia zadań 

priorytetowych i powierzonych do realizacji w roku 2015: uchwała nr XLVI/364/14 z dnia 26 

czerwca 2014 r., uchwała nr  XLVII/366/14 z dnia 3 lipca 2014 r., uchwała nr  XLVII/367/14 z 

dnia 3 lipca 2014 r., uchwała nr  XLVII/368/14 z dnia 3 lipca 2014 r., uchwała nr XLIX/376/14 z 

dnia 28 sierpnia 2014 r., uchwała nr XLIX/377/14 z dnia 28 sierpnia 2014 r., uchwała  L/396/14 z 

dnia 25 września 2014 r., uchwała nr L/397/14 z dnia 25 września 2014 r., uchwała nr L/398/14 z 

dnia 25 września 2014 r., uchwała  L/399/14 z dnia 25 września 2014 r., uchwała nr  LI/402/14 z 

dnia 23 października 2014 r., uchwała nr LI/403/14 z dnia 23 października 2014 r., uchwała nr 

LI/404/14 z dnia 23 października 2014 r., uchwała nr LI/405/14 z dnia 23 października 2014 r., 

uchwała nr LII/413/14 z dnia 13 listopada 2014 r.,  uchwała nr LII/418/14 z dnia 13 listopada 2014r. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

mgr Jan Jarosz 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych 

do realizacji przez Dzielnicy XVI Bieńczyce w roku 2015 na podstawie zapisów podziału 

środków finansowych zawartych w statucie.  


